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Helpompi ja edullisempi opintojen aloitus kansainvälisille opiskelijoille PKAMK:ssa 
 

Suomen ulkomaalaislaki määrittää, että ulkomaalaisella on oltava sairausvakuutus 
kaikkien niiden riskien varalta, joiden osalta kansalaiset yleensä on vakuutettu. Ul-
komaalaiset opiskelijat eivät pääse Suomen sairausvakuutusjärjestelmään, eivätkä 
aina myöskään kunnallisen terveydenhuollon piiriin, joten Suomeen opiskelemaan 
tulevilta ulkomaalaisilta edellytetään jokin muu kattava sairausvakuutus. Tällä hetkel-
lä sairausvakuutuksia on saatavissa ulkomailta tai kansainvälisistä vakuutusyhtiöistä, 
joiden myöntämät vakuutukset maksavat 300-2000 euroa. 
 
Sisäasiainministeriön ulkomaalaisosasto esitti muistiossaan (2007) pohdittavaksi, voi-
sivatko oppilaitokset hankkia sairausvakuutuksen ulkomaalaisille opiskelijoilleen, mi-
kä nopeuttaisi ulkomaalaisen opiskelijan oleskelulupahakemuksen vireillepanoa. Ky-
seinen menettely olisi ulkomaalaisen opiskelijan kannalta vaivaton ja helpottaisi ul-
komaalaisten opiskelijoiden tuloa Suomeen. Uusi vakuutussopimus tekisi vakuutuk-
sen halvemmaksi opiskelijalle ja helpottaisi maahantulokäytäntöjä.  
 
Neuvottelut ulkomaalaisten opiskelijoiden sairausvakuutuksesta korkeakoulujen ja 
vakuutusyhtiöiden kanssa ovat edenneet rivakasti. Vakuutuspaketti halutaan saada 
valmiiksi huhtikuun loppuun mennessä, jotta jo ensi syksynä aloittavat uudet opiske-
lijat voisivat ottaa vakuutuksen. Vakuutus tulee olemaan sitä halvempi, mitä suu-
rempi määrä korkeakouluja ja mahdollisia opiskelijoita saadaan sen piiriin. Tällä het-
kellä kuusi korkeakoulua on sitoutunut prosessiin ja ainakin kolmessa korkeakoulussa 
asia on harkinnassa. Helpon ja edullisemman vakuutuksen voisi nähdä toimivan yh-
tenä prosessiin sitoutuneen korkeakoulun valttikorttina kansainvälisten opiskelijoi-
den rekrytoinnissa. Korkeakoulujen tulisi sitoutua prosessiin 31.3. mennessä. Sitou-
tuminen merkitsee vakuutusneuvotteluihin osallistumista ja noin 1500 euron kerta-
maksun maksamista sekä vakuutuksesta tiedottamista kansainvälisille opiskelijoille. 
Opiskelijakunta POKA toivoo, että asia otettaisiin PKAMK:ssa pikaiseen käsittelyyn, 
jos se ei ole vielä keskustelun aiheena ollut.  
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